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MINISTERIO DA EDUCACAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRO-REITORIA DE EXTENSAO

REQUISICAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS N°© 157 / 2023 - PROEX (11.00.43.06)

N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO

Pagamento (més/ano):

2/2023

Unidade Pagadora:
PRO-REITORIA DE EXTENSAO (11.00.43.06)

Valor Total:

Observacoes:
BOLSA CASA DE CULTURA NO CAMPUS - FEREIRO DE 2023

Maceid-AL, 27 de fevereiro de 2023.

Tipo de Beneficio: Beneficio:
BOLSA CASA DE

BOLSA CASA DE CULTURA NO

CULTURA NO CAMPUS CAMPUS (R$%
400,00)

Status:

ENVIADA

CELULA ORGAMENTARIA

Ano PTRes.

Unidade

ASSISTENCIA AO

ESTUDANTE DE PRO-REITORIA DE EXTENSAO

Orcamentaria

Natureza Fonte de
de Recurso Esfera PI
Despesa

ASSISTENCIA AO

AUX. FINANCEIRO FONTE TESOURO ESTUDANTE DE

2023 | ENSINO SUPERIOR |11 49 43 06) ESTUDANTE (339018) | (1000000000) FISCAL (1) ENSINO SUPERIOR
(PO - 0003) (M4002G23BXN)
(192811)

MOVIMENTAGOES
Data Status Usuario Observacoes

27/02/2023 < CADASTRADA

27/02/2023 |AGUARDANDO HOMOLOGAGAO DO PAGAMENTO

27/02/2023 ENVIADA

ANA MARIA BASTOS
ANA MARIA BASTOS

CEZAR NONATO BEZERRA CANDEIAS

BoLsAsS ADICIONADAS

CPF

Bolsista

ADRIANY CAROLINY
DE OLIVEIRA
MARQUES
(19112967)

ADRIEL SOUZA DE
MELO (18212032)

CARINE ESTEFANIE
FERREIRA DA SILVA
(18112400)

CAUA VINICIUS DA
CONCEICAO
NASCIMENTO
(22110620)

Valor

da Competéncia Frequéncia Pagamento Status

Bolsa

400,00

400,00

400,00

400,00

Fevereiro/2023 . 400,00 ﬁgéﬂgﬁ?g
Fevereiro/2023 - 400,00 ?géﬁ/lléﬁﬁg
Fevereiro/2023 . 400,00 igéﬂgﬁ?g
Fevereiro/2023 . 400,00 ﬁgéﬂgﬁ?g
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GLORIA MARIA DOS
SANTOS GOMES
(20112695)

JESSICA TENORIO
MARCOLINO
(19211208)

KEYLA BARBOSA DE
ALBUQUERQUE
(22110577)

LAIS DA SILVA
GOMES SANTOS
(21211044)

MARCELLE RAYRA
ALVES DA SILVA
(21111898)

MARIA EDUARDA
RICCIARDI SOARES
(20113952)

MATHEUS EMANUEL
DA SILVA
(22110617)

MAYARA SANTANA
DE LIMA
(21212162)

MICHELLE PATRICIA
DA SILVA PONTES
(16210569)

PAULO RUY SANTOS
GRACA (17210550)

SAMARA LESSA DE
JESUS CARVALHO
(20212534)

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

PROEX (11.00.43.06)
Matricula: 3154089

Fevereiro/2023

Fevereiro/2023

Fevereiro/2023

Fevereiro/2023

Fevereiro/2023

Fevereiro/2023

Fevereiro/2023

Fevereiro/2023

Fevereiro/2023

Fevereiro/2023

Fevereiro/2023

(Assinado digitalmente em 27/02/2023 13:34 )
ANA MARIA BASTOS
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

Processo Associado: 23065.005999/2023-29

2023, tipo: REQUISICAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS, data de emissdo: 27/02/2023 e o

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

(Assinado digitalmente em 27/02/2023 13:34 )
CEZAR NONATO BEZERRA CANDEIAS
ORDENADOR DE DESPESAS

PROEX (11.00.43.06)
Matricula: 1299676

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https:/ /sipac.sig.ufal.br/public/documentos/index.jsp informando seu nimero: 157, ano:

codigo de verificagdo: f7fecf3e8c
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