

REQUISIÇÃO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS Nº 157 / 2023 - PROEX (11.00.43.06)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Maceió-AL, 27 de fevereiro de 2023.

Pagamento (mês/ano): **Tipo de Benefício: Benefício:**

BOLSA CASA DE

BOLSA CASA DE 2/2023

CULTURA NO

CULTURA NO CAMPUS CAMPUS (R\$

400,00)

Unidade Pagadora:

PRO-REITORIA DE EXTENSAO (11.00.43.06)

Valor Total: **Status:**

ENVIADA

Observações:

BOLSA CASA DE CULTURA NO CAMPUS - FEREIRO DE 2023

CÉLULA ORÇAMENTÁRIA

Ano	PTRes.	Unidade Orçamentária	Natureza de Despesa	Fonte de Recurso	Esfera	PI
2023	ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE DE ENSINO SUPERIOR (PO - 0003) (192811)	PRO-REITORIA DE EXTENSAO (11.00.43.06)	AUX. FINANCEIRO ESTUDANTE (339018)	FONTE TESOURO (1000000000)	FISCAL (1)	ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE ENSINO SUPERIOR (M4002G23BXN)

MOVIMENTAÇÕES

Data	Status	Usuário	Observações
27/02/2023	CADASTRADA	ANA MARIA BASTOS	
27/02/2023	AGUARDANDO HOMOLOGAÇÃO DO PAGAMENTO	ANA MARIA BASTOS	
27/02/2023	ENVIADA	CEZAR NONATO BEZERRA CANDEIAS	

BOLSAS ADICIONADAS

400,00	0 Fevereiro/2023			
		-	400,00	SOLICITADO PAGAMENTO
DE 400,00	0 Fevereiro/2023	-	400,00	SOLICITADO PAGAMENTO
ANIE SILVA 400,0	0 Fevereiro/2023	-	400,00	SOLICITADO PAGAMENTO
5 DA 400,0	0 Fevereiro/2023	-	400,00	SOLICITADO PAGAMENTO
3				

GLORIA MARIA DOS SANTOS GOMES (20112695)	400,00	Fevereiro/2023	-	400,00	SOLICITADO PAGAMENTO
JESSICA TENORIO MARCOLINO (19211208)	400,00	Fevereiro/2023	-	400,00	SOLICITADO PAGAMENTO
KEYLA BARBOSA DE ALBUQUERQUE (22110577)	400,00	Fevereiro/2023	-	400,00	SOLICITADO PAGAMENTO
LAIS DA SILVA GOMES SANTOS (21211044)	400,00	Fevereiro/2023	-	400,00	SOLICITADO PAGAMENTO
MARCELLE RAYRA ALVES DA SILVA (21111898)	400,00	Fevereiro/2023	-	400,00	SOLICITADO PAGAMENTO
MARIA EDUARDA RICCIARDI SOARES (20113952)	400,00	Fevereiro/2023	-	400,00	SOLICITADO PAGAMENTO
MATHEUS EMANUEL DA SILVA (22110617)	400,00	Fevereiro/2023	-	400,00	SOLICITADO PAGAMENTO
MAYARA SANTANA DE LIMA (21212162)	400,00	Fevereiro/2023	-	400,00	SOLICITADO PAGAMENTO
MICHELLE PATRICIA DA SILVA PONTES (16210569)	400,00	Fevereiro/2023	-	400,00	SOLICITADO PAGAMENTO
PAULO RUY SANTOS GRACA (17210550)	400,00	Fevereiro/2023	-	400,00	SOLICITADO PAGAMENTO
SAMARA LESSA DE JESUS CARVALHO (20212534)	400,00	Fevereiro/2023	-	400,00	SOLICITADO PAGAMENTO

(Assinado digitalmente em 27/02/2023 13:34)
ANA MARIA BASTOS
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
PROEX (11.00.43.06)
Matrícula: 3154089

(Assinado digitalmente em 27/02/2023 13:34)
CEZAR NONATO BEZERRA CANDEIAS
ORDENADOR DE DESPESAS
PROEX (11.00.43.06)
Matrícula: 1299676

Processo Associado: 23065.005999/2023-29

Para verificar a autenticidade deste documento entre em

https://sipac.sig.ufal.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 157, ano: 2023, tipo: REQUISIÇÃO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS, data de emissão: 27/02/2023 e o código de verificação: f7fecf3e8c